EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ZELADOR DE

ESCOLA, OPERÁRIO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2022, nomeada pela Portaria nº
269/2022, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, visando a
contratação de pessoal, emergencial, por prazo determinado, e formação de cadastro
reserva, para desempenhar as funções de Zelador de Escola, Auxiliar de Serviços Gerais
e Operários, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR, após sorteio de desempate, conforme segue:

Cargo de Zelador de Escola:
1º LEIDE TALITA SOBIS
2º GABRIEL SACCOMORI CORDEIRO DOS SANTOS
3º VAGNER LUÍS OLKOSKI

Cargo de Operário:
1º SALETE PIACETSKI
2º ROSMARI FÁTIMA HARTMANN
3º ANTONIO JOSÉ DA SILVA
4º IVONE DOMBROVSKI
5º ENEIDA LUCIANA RODRIGUES KELIN
6º DILETO VENANCIO
7º SOELI RODRIGUES KELIN
8º VAGNER LUÍS OLKOSKI

Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais:
1ºLEIDE TALITA SOBIS
2º FRANCELENE RAQUEL LUCAS DA SILVA
3º TATIANE CARLA DE BASTIANI
4º MARISA DA SILVA PAZ

Gaurama - RS, 08 de agosto de 2022.

ANGÉLICA SACCOMORI

HELENE HELFENSTEIN

LUCIANA JACQUELINE PARMIGIANI DE GREGORI